[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.04.2022г.
	№
	26-ра

п. Сентябрьский

О назначении ответственного должностного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений                                                                                                     в Администрации сельского поселения Сентябрьский
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации сельского поселения Сентябрьский:

1. Назначить заведующего организационно-правовым отделом Администрации сельского поселения Сентябрьский – Рослову Яну Юрьевну ответственным за работу по профилактике правонарушений в Администрации сельского поселения Сентябрьский.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности                                                                                          главы поселения                                                                                         М.А. Надточий